[image: image1.jpg]

 РЕШЕНИЕ
СОВЕТА КУЙБЫШЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА
от  20 сентября 2016 года                                                                             № 25/2
     х.Восточный Сосык
Об утверждении списка руководителей органов общественного самоуправления, которым определены компенсационные выплаты на частичное возмещение затрат по содержанию жилых помещений, оплате коммунальных услуг, приобретение топлива

 В целях эффективности работы органов территориального общественного самоуправления, руководствуясь Законом Краснодарского края «О территориальном общественном самоуправлении в Краснодарском крае», решения Совета Куйбышевского сельского поселения №20.3 от 13.09.2011года «Об утверждении Положения о порядке и условиях осуществления компенсационных выплат руководителям органов территориального общественного самоуправления в Куйбышевском сельском поселении», руководствуясь статьей 26 Устава Куйбышевского сельского поселения Совет Куйбышевского сельского поселения,  РЕШИЛ:

          1.  На основании личного заявления Михайленко Л.П., освободить Михайленко Л.П. от должности руководителя  ТОС хутора Восточный Сосык
2. Считать утратившими силу решение Совета  от 26 июля 2013
года  №40/5 «Об утверждении списка руководителей органов общественного самоуправления, которым определены компенсационные выплаты на частичное возмещение затрат по содержанию жилых помещений, оплате коммунальных услуг, приобретение топлива».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по вопросам образования, здравоохранения, социальной защите населения, культуре, спорту, молодежи, взаимодействию с общественными организациями и СМИ (Батракова Н.А.).

4. Решение вступает в силу со дня его подписания  и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2016 года.
Глава Куйбышевского
сельского поселения                                                                      С.С.Петренко

   ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                 к решению Совета

                                                                             Куйбышевского

                                                                                    сельского поселения

Староминского района

                                                                                        от 20.09.2016г. №25/2
СПИСОК

руководителей органов территориального общественного самоуправления, которым определены компенсационные выплаты за частичное возмещение затрат по содержанию жилых помещений, оплате коммунальных услуг, приобретение топлива

1. Яблоновский Георгий Иванович                             ТОС х.Восточный Сосык

2. Михайленко Леонид Павлович                                ТОС х. Восточный Сосык

3. Гунченко  Евгений Анатольевич                             ТОС х. Сторожи 1

4. Андрющенко Ольга Александровна                        ТОС х.Сторожи 2

5. Батракова Наталья Анатольевна                              ТОС х.Веселый

6. Зиненко Татьяна Викторовна                                   ТОС х.Мирный

7. Проказин Николай Гаврилович                                ТОС х.Западный Сосык

8. Улыбина Татьяна Семеновна                                    ТОС х.Западный Сосык

Глава Куйбышевского
сельского поселения                                                                С.С.Петренко